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
himling.

Badet i tredje etasje har 
servantskap med overmontert speil 
med lys, dusjhjørne, badekar og 
klosett. 

Leiligheten har balansert 
ventilasjonsanlegg med 
varmegjenvinning og 
sentralstøvsuger i begge etasjer, 
malte trevinduer med 3-lags 
isolerglass og 2 Velux-vinduer i 3. 
etasje, malt isolert inngangsdør, 
balkongdør i stuen med 3-lags 

isolerglass. 

Leiligheten har lakkert tretrapp 
mellom 2 og 3 etasje med rekkverk 
og håndløper på begge sider.

Utenfor inngangspartiet et det en 
overbygget terrasse målt til ca 7 m² 
med utebelysning og stikk, og 
inngang til utvendig sportsbod.

Beliggenhet
Velkommen til Klevjerhagen i Sande 
i Vestfold, et barnevennlig bolig-
område sentralt beliggende nord i 
Sande, med et rikt aktivitetstilbud 
rett utenfor døren og kort avstand til 
på-/avkjøring E18. Kun minutter i bil 
til Drammen og Sande sentrum, 
med matbutikker, kjøpesentre, 
servicetilbud og togstasjon. 

Nærområdet har også et godt 
utvalg skoler og barnehager, og et 
rikt utvalg sports- og fritids-
aktiviteter hele året. Allerede rett 
utenfor døren finner du både 
fotballbane/skøytebane og opplyst 
skiløype/rulleskiløype, og i den 
umiddelbare nærhet ligger det 
svært aktive Nordre Sande 
Idrettslag (NSIL) med fotballbaner, 
kunstgressbane, bandy/skøytebane 
samt lysløype med kunstsnøanlegg. 

Fra Klever går det også merket 
turløype inn Gutudalen i Drammens-
marka, som er tilknyttet et enormt 
løypenett i Drammensmarka, 
Austadmarka naturreservat og 
Finnemarka.

Fortsetter du inn Klevjerveien 
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kommer du til Drammen Golfklubb, 
og søndagsturen kan gjerne legges 
til Grytebakke Besøksgård, hvor 
barna kan hilse på kuer, kalver, 
okser, geiter, lamaer, sauer, lam, 
kaniner og marsvin, sjekke om 
hønene har lagt egg, og hjelpe med 
å børste hestene.

Varme sommerdager nytes i 
Sandebukta med ypperlige tilbud for 
bade- og båtliv.

Med bil er det kun noen minutter inn 
til Drammen eller Sande, her finner 
du alt du trenger av tilbud som 
butikker, kjøpesenter, 
serveringsteder og andre 
servicetilbud. 

Enkel og rask adkomst til E18 og 

gode offentlige kommunikasjons-
muligheter med buss og tog gjør at 
logistikken enkelt kan løses i en 
hektisk hverdag. Fra togstasjonen er 
det hyppige avganger for både 
ordinære togruter og Flytoget.

I sum gjør beliggenhet og tilbud i 
nærområdet dette til et flott bosted 
for unge familier som ønsker å 
bosette seg i et trygt og 
familievennlig nærmiljø.

Avstander med bil:
Bussholdeplass i Klevjerveien: 0 min
Kjeldås barneskole: ca 3 min
Galleberg barneskole: ca 4 min
Sande ungdomsskole: ca 9 min 
Sande sentrum: ca 8 min 
Sande togstasjon: ca 10 min
Drammen: ca 12 min 
Asker: ca 20 minutter
Sandvika: ca 30 min 
Tønsberg: ca 35 min 
Torp Flyplass: ca 45 min
Oslo: ca 45 min
Gardermoen: ca 70 min
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EIENDOMSBESKRIVELSE

Byggemåte
Leilighetsbygg tegnet av 
Nordbohus, oppført 2020, over tre 
plan i betong- og trekonstruksjoner. 
Bygd på betongsåle og antatt 
fundamentert til faste masser med 
grunnmur i betong og etasjeskillere 
i bjelkelag. Yttervegger i betong og 
bindingsverk i tre med 
fasadekledning bestående av 
liggende panel. Saltakkonstruksjon i 
tre tekket med betongtakstein. Flatt 
tak tekket med papp/shingel over 
utvendig bod.

Areal
Bra/P-rom: 116/116 m²

2. etg.: BRA/P-ROM: 64/64 m²
Primærrom: 
Trapperom/hall, bad, soverom , 
stue/kjøkken, vaskerom

3. etg.: BRA/P-ROM: 52/52 m²

Primærrom: 
Soverom, loftstue med trapp, 
soverom, bad.

Totalt BRA/P-ROM: 116/116 m²

Det medfølger en utvendig bod ved 
inngangsparti, denne ble målt til 5,5 
m².

I arealberegningen er trappeløpet i 
3. etasje tatt med. I boligens 3. 
etasje er det skråvegger, utstikk 
samt takvinduer som kompliserer 
måling noe, og arealet i denne 
boligen er derfor vanskelig eller 
umulig å måle opp helt nøyaktig og 
er derfor fastsatt omtrentlig og 
skjønnsmessig.

Utstyr
Se punktet om standard samt 
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